piedziņai par administratīvajiem pārkāpumiem un piedziņa nav iespējama, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

Norakstīt no Jūrmalas pilsētas domes zembilances uzskaites Administratīvās 

komisijas administratīvo pārkāpumu neapmaksātos naudas sodus par kopējo summu 

24 217.94 EUR (divdesmit četri tūkstoši divi simti septiņpadsmit euro un deviņdesmit 

četri centi) saskaņā ar pielikumiem Nr.1, Nr.2, Nr.3 un Nr.4. 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

2 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 18.decembra lēmumam Nr.529 

(protokols Nr.18, 21.punkts)